
32 K a m a r á d č e r v e n e c  2 0 2 3

Jak můžete být 

misionáři

O D  P R V N Í H O  P Ř E D S E D N I C T V A

President Russell 
M. Nelson

Upraveno z proslovů „Kažme evangelium pokoje“, Liahona, květen 2022, 6–7; a „Buďte příkladem věřících“, Liahona, listopad 2010, 47–49.

P
án svým učedníkům řekl: „Jdouce po všem 

světě, kažte evangelium všemu stvoření.“ 

(Marek 16:15.) Každý si zasluhuje příležitost 

zjistit, kde může najít naději a pokoj, jejichž 

zdrojem je Ježíš Kristus. Každý z nás má 

posvátnou zodpovědnost dělit se o pokoj 

Ježíše Krista se všemi, kteří chtějí naslouchat.

Také se můžete rozhodnout, že až budete starší, budete sloužit 

na misii. Bude to požehnáním pro vás i pro mnohé další.

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
G

A
R

T
H

 B
R

U
N

E
R

Okruh přátel
Podívejte se na obrázek níže a zjistěte, kolik kamarádů nebo kamarádek účastnících se akce Primárek má:

černé vlasy
žluté tričko

copy
brýle

zelený batoh
červené boty

invalidní vozík
fotbalový míč

Budete dobrým 
příkladem.

Budete následo-
vat Ježíše Krista, 
aby vám v očích 

zářilo Jeho světlo.

Rozšíříte svůj 
okruh přátel.

Vybídnete někte-
rého kamaráda, 

aby si přečetl Knihu 
Mormonovu.

Pozvete někte-
rého kamaráda, 
aby s vámi šel na 
církevní shromáž-

dění nebo akci. 

Můžete pomoci druhým, aby našli pokoj, který evangelium přináší, tím, že:


